

Bjerg 1 ApS

Kanalvejen 9A
3250 Gilleleje

CVR-nr. 40369589

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. november 2022

Marie-Louise Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bjerg 1 ApS
Kanalvejen 9A
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 40369589

Direktion

Henrik Lars Bjerg
Marie-Louise Bjerg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre handels-, industri og finansieringsforetagender, samt hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -531.586 mod DKK 495.740 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 169.348.258.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-368.068	-185.419
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.042.000	0
Finansielle indtægter	1	3.619.169	1.576.621
Finansielle omkostninger		-2.748.586	-461.575
Resultat før skat		-539.485	929.627
Skat af årets resultat	2	7.899	-433.887
Årets resultat		-531.586	495.740

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført til overført resultat	-645.986	495.740
Årets resultat	-531.586	495.740

Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	99.466.634	98.479.802
Kapitalinteresser		19.200	5.200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.369.308	25.296.215
Andre tilgodehavender		4.158.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	133.013.142	128.976.017
Anlægsaktiver		133.013.142	128.976.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.373.334	10.667.408
Andre tilgodehavender		0	1.254.435
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	195.802	0
Tilgodehavender		6.569.136	11.921.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	5, 6	32.019.945	15.656.912
Værdipapirer og kapitalandele		32.019.945	15.656.912
Likvide beholdninger	6	525.199	13.746.390
Omsætningsaktiver		39.114.280	41.325.145
Aktiver i alt		172.127.422	170.301.162

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		169.183.858	169.829.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		169.348.258	169.879.844
Selskabsskat	2	156.903	0
Langfristede gældsforpligtelser		156.903	0
Gæld til kreditinstitutter		2.166.578	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.725	36.463
Selskabsskat	2	333.376	382.344
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	2.511
Anden gæld		31.582	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.622.261	421.318
Gældsforpligtelser		2.779.164	421.318
Passiver i alt		172.127.422	170.301.162
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	169.334.104	0	169.384.104
Overført via resultatdisponeringen		495.740	0	495.740
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	169.829.844	0	169.879.844
Overført via resultatdisponeringen		-645.986	114.400	-531.586
Egenkapital pr. 30. juni 2022	50.000	169.183.858	114.400	169.348.258

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.704	0
Andre finansielle indtægter	3.406.465	1.576.621
I alt	<u>3.619.169</u>	<u>1.576.621</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2021	382.344	2.511	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-48.968	-2.511			
Skat af årets resultat	187.903	-195.802	0	-7.899	433.887
Betalt acontoskat	-31.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>490.279</u>	<u>-195.802</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-7.899</u>	<u>433.887</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-195.802	0		
Langfristede gældsforpligtelser	156.903	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	333.376	0			
I alt	<u>490.279</u>	<u>-195.802</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	98.479.802	5.200.000	25.296.215	0	128.976.017	119.041.045
Tilgang i året	986.832	19.200	4.073.093	4.158.000	9.237.125	9.934.972
Afgang i året	0	-5.200.000	0	0	-5.200.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	99.466.634	19.200	29.369.308	4.158.000	133.013.142	128.976.017
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	99.466.634	19.200	29.369.308	4.158.000	133.013.142	128.976.017

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital
4xBjerg ApS	100%	1.000.000
Rentemestervej 78 ApS	100%	40.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.910.728
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	32.019.945

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021/22	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Værdipapirer og likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.165.000	32.134.261

7. Eventualforpligtelser

Bjerg 1 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn med en samlet restforpligtelse på 2,8 mio.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: e356d26e-b0ee-42ef-8ed5-4fcbd192a70d

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-08 10:38:36 UTC



Henrik Lars Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-871535076076

IP: 185.181.xxx.xxx

2022-11-09 08:12:47 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-09 08:23:15 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: e356d26e-b0ee-42ef-8ed5-4fcbd192a70d

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-09 09:01:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: H55W5-4WABF-76VUG-0NPZ5-YFH6O-T0B35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>